РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

от 23 мая    2019 года                                                             № 80

Об исполнении  бюджета Верхнескворченского
сельского     поселения    Залегощенского
района Орловской области  за 2018  год

       Заслушав информацию ведущего специалиста-бухгалтера администрации Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района  Т.И Лякишевой об исполнении  бюджета за 2018 год, Верхнескворченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  за 2018 год по доходам в сумме  1458,29 тыс. руб. при плане 1670,18 тыс. руб., по расходам в сумме 3863,77 тыс. руб. при плане 4065,38 тыс. руб., дефицит в сумме 2405,48 тыс. руб. при плановом дефиците 2395,2 тыс. со следующими показателями:
     1) доходы бюджета поселения за 2018 год - согласно приложению  2 к данному решению;
     2)  расходы бюджета поселения за 2018 год по разделам и подразделам - согласно приложению 3 к данному решению;
      3) расходы бюджета поселения за 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности) видов расходов   - согласно приложению 4 к данному решению;
       4) расходы бюджета поселения за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения - согласно приложению 5 к данному решению;
      5) источники финансирования дефицита бюджета поселения за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  – согласно приложению 1 к данному решению.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы сельского поселения                                           С.В.Федосова